1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Autohome Inc.
汽車之家*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2518）

內幕消息
認購平安資本管理的基金中的有限合夥權益

本公告乃由Autohome Inc.（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.09及13.10B條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息
條文（定義見上市規則）刊發。

於2022年1月4日，本公司透過其附屬公司與平安資本有限責任公司（「基金管理人」）訂立
一份有限合夥權益認繳協議、一份有限合夥協議及若干其他補充文件，據此，本公司同
意認購基金管理人管理的股權投資基金的價值為人民幣4億元的有限合夥權益。標的認
購事項已經本公司董事會及審計委員會批准。

本公司的認購費用將根據基金管理人將予發出的付款通知所載的時間表支付。該基金
為期六年，可由基金管理人延期，惟有關延期（倘發生）不得超過兩年。

2

附表1為本公司於2022年1月4日公佈認購計劃向美國證券交易委員會遞交的表格6-K全文。

承董事會命
Autohome Inc.

董事、主席兼首席執行官
龍泉先生

香港，2022年1月4日

於本公告日期，本公司董事會包括董事龍泉先生、魯俊先生、肖京博士及劉錚先生以及獨立董事劉峻嶺先生、
濮天若先生及汪大總博士。

*　僅供識別

3

美國證券交易委員會
華盛頓哥倫比亞特區 2 0 5 4 9

表格 6 - K

根據《 1 9 3 4年證券交易法》
第 1 3 a - 1 6條或 1 5 d - 1 6條規定
提交的外國私人發行人報告

2022年1月

委員會檔案編號：001-36222

Autohome Inc.

中華人民共和國
北京海淀區
丹棱街3號

中國電子大廈B座18層
郵編100080

（主要行政辦事處地址）

請標明登記人現時或日後將以表格20-F或表格40-F封面提交年報。

表格20-F X 表格40-F

請標明登記人是否依照規例S-T第101(b)(1)條許可以硬本提交表格6-K：

請標明登記人是否依照規例S-T第101(b)(7)條許可以硬本提交表格6-K：

4

Autohome Inc.宣佈投資人民幣4億元於平安資本管理的私募股權基金

於2022年1月4日，Autohome Inc.（「本公司」）透過其附屬公司與平安資本有限責任公司
（「基金管理人」）訂立一份有限合夥權益認繳協議、一份有限合夥協議及若干其他補充
文件，據此，本公司同意認購基金管理人管理的股權投資基金的價值為人民幣4億元的
有限合夥權益。標的認購事項已經本公司董事會及審計委員會批准。

本公司的認購費用將根據基金管理人將予發出的付款通知所載的時間表支付。該基金
為期六年，可由基金管理人延期，惟有關延期（倘發生）不得超過兩年。

5

簽署

根據《1934年證券交易法》的規定，登記人已妥為安排本報告由下述獲正式授權簽署人代
表簽署。

Autohome Inc.

經 ： 龍泉簽署
姓名 ： 龍泉
職位 ： 董事會主席兼首席執行官

日期：2022年1月4日